همدا خلافت دی چې د وسلوالو ځواکونو زمریان به سره یوځای کړي، خو په شربنګر کې د رسول الله صلی الله علیه وسلم بیراغ پورته کړي؛ ماتو زړونو ته مو ملهم شي او د زړه له تله دعاگانې ورته وکړو.

د حزب التحرير-ولايه پاڪستان مركزي مطبوعاتي دفتر

د صدور گڻهه: ۷۹ / ۱۴۴۰

۱۴۴۰ھ.ق كال، د ذولحجې ۲۶مه

۲۰۱۹م كال، د اگسٽ ۲۷مه